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شهرستان ها 6

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد سیستان:

دومین محموله خودروهای منطقه آزاد 
سیستان وارد شد

گروه استان ها- سرگزی ، زابل - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
سیستان گفت: دومین محموله خودروهای وارداتی این منطقه 
آزاد وارد شد و فرآیند شماره‌گذاری و عرضه آنها با پلاک اختصاصی ۷۱ 
در حال انجام است که گامی مهم در جهت توسعه زیرساخت‌ها و افزایش 

رفاه شهروندان محسوب می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسین سنجرانی به ایرنا اظهار کرد: این محموله 
خودروها با پیش‌شــماره ۷۱ و پلاک اختصاصی منطقه آزاد سیســتان 
شماره‌گذاری می‌شــوند و امکان تردد آن‌ها در سراسر استان سیستان و 

بلوچستان فراهم است.
وی افزود: این اقدام در راستای ارتقای کیفیت خدمات، تسهیل دسترسی 
شهروندان به خودروهای استاندارد و بهبود ناوگان حمل‌ونقل منطقه انجام 

شده و می‌تواند نقش مهمی در افزایش رفاه مردم ایفا کند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد سیستان خاطرنشــان کرد: تمامی مراحل 
نصب پلاک در خــود منطقه آزاد انجام می‌شــود و بــا راه‌اندازی مرکز 
شماره‌گذاری در این منطقه، فرآیند پلاک‌گذاری خودروها تسهیل شده 
که خود گامی مهم در توسعه خدمات اداری و زیرساختی به شمار می‌رود.

وی یادآور شد: رونمایی از پلاک خودروهای منطقه آزاد سیستان و افتتاح 
مرکز شماره‌گذاری این منطقه در مهرماه ســال ۱۴۰۴ انجام و نخستین 
محموله خودروهای منطقه آزاد نیز در اســفندماه ۱۴۰۴ پلاک‌گذاری و 

وارد چرخه استفاده شد.
ســنجرانی تأکید کرد: ورود دومین محموله خودروها نشان‌دهنده تداوم 
برنامه‌های توسعه‌ای در این منطقه است و ســازمان منطقه آزاد سیستان 
تلاش می‌کند با افزایش کیفیت خدمات، تسهیل سرمایه‌گذاری و توسعه 
زیرساخت‌ها، زمینه رشد اقتصادی و رفاه بیشتر مردم منطقه را فراهم کند.
به گزارش ایرنا، منطقه آزاد سیســتان با موقعیت جغرافیایی راهبردی و 
امکانات منحصر بفرد خود به‌عنوان یکی از پروژه‌های کلیدی توســعه 
اقتصادی در ایران به‌شمار می‌آید، این منطقه که در مرزهای شرقی کشور 
واقع شــده نه‌تنها به عنوان یک دروازه تجاری برای ورود و خروج کالا 
به‌شمار می‌آید، بلکه می‌تواند به‌عنوان یک موتور محرک برای اشتغالزایی 

و رشد اقتصادی در سطح ملی و منطقه‌ای عمل کند.

مدیر کل بیمه سلامت یزد:

بیمه سلامت یزد ۲۴۸ میلیارد تومان 
برای بیماران دیر درمان هزینه کرد 

گروه استان ها- دانشــی ، یزد - مدیر کل بیمه سلامت یزد از 
ارائه خدمات گســترده صندوق حمایت از بیماران خاص و 
صعب‌العلاج در استان خبر داد و گفت: در سال گذشته ۲۴۸ میلیارد تومان 

برای بیماران خاص و دیر درمان هزینه شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد دریجانی، به مناســبت روز بیماران 
خاص و صعب‌العلاج در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این صندوق 
از سال ۱۴۰۱ راه‌اندازی شده است و نزدیک به ۱۰۰ هزار بیمار خاص و 

صعب‌العلاج نشان دار از خدمات این صندوق بهره می برند.
وی اظهار کرد: تعداد بیماران نشاندار بیمه تامین اجتماعی ۶۸ هزار و ۳۳۰ 

نفر و بیمه سلامت ۳۳ هزار ۳۹۶ نفر هستنند.
دریجانی تصریح کرد: از مجموع هزینه کرد برای بیماران خاص در استان 
، سهم بیمه سلامت استان ۸۷ میلیارد تومان و بیمه تأمین اجتماعی ۱۶۰ 
میلیارد تومان بوده است.مدیر کل بیمه سلامت یزد اظهار کرد: همچنین 
برای بیمارانی که در سامانه ثبت نکردند تا ســقف ۸۵ میلیون تومان در 
سال پرداخت می‌شــود.وی اضافه کرد: بیماران خاص و صعب‌العلاج 
تحت پوشش بیمه ســامت می‌توانند با مراجعه به سامانه این بیمه یا به 
اداره کل بیمه سلامت یزد نســبت به ثبت نام اقدام تا از خدمات صندوق 

بهره‌مند شوند.
وی تصریح کرد : بیماران تحت پوشــش بیمه تامین اجتماعی نیز باید به 

شعب سازمان تامین اجتماعی مراجعه کنند.
دریجانی افزود: این حمایت‌ها علاوه بر تعهدات بیمه‌های پایه و تکمیلی 

ارائه می‌شود و نقش مهمی در کاهش بار مالی درمان برای بیماران دارد.
مدیر کل بیمه ســامت یزد اضافه کرد : هدف ما ارائــه خدمات بهتر و 
گسترده‌تر به بیماران خاص است تا حداقل دغدغه مالی آن‌ها کاهش یابد 

و امکان دریافت خدمات درمانی مناسب فراهم شود.
دریجانی اظهار کرد: ایــن صندوق تحولی مثبت در خدمت‌رســانی به 
بیماران خاص ایجاد کرده و دغدغه‌های مالی آنان را به حداقل رســانده 
اســت.صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج پــس از تصویب و 
ابلاغ اساس‌نامه، با هدف کاهش پرداخت از جیب بیماران و حمایت از 

گروه‌های آسیب‌پذیر درمانی تشکیل شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس:

کیفیت بسیار خوب آب تصفیه‌خانه آب 
داراب  تضمین پایداری در آبرسانی به مردم

گروه اســتان ها- غزاله توانایی ، شیراز - مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان فارس، با اعلام وضعیت مطلوب ذخیره 
آب ســد رودبال پس از سال‌ها، خبر از بهبود چشــمگیر منابع آبی در 

شهرستان داراب داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی شــبانی تأکید کرد که سد رودبال اکنون 
حدود ۵۰ درصد از ظرفیت خود را ذخیره کرده اســت که نشان‌دهنده 

شرایط نسبتاً مطلوب و پایدار در حوزه تأمین آب منطقه است.
وی افزود؛ تصفیه‌خانه آب داراب با برداشــت مستمر ۹۰ لیتر در ثانیه 
از این سد، پس از طی فرآیندهای پیشرفته تصفیه، آب شرب با کیفیت 
بسیار بالا و کدورت بســیار پایین را تولید و وارد شبکه توزیع شهری 
می‌کند. این کیفیت بــالای آب باعث رضایت شــهروندان و تضمین 

سلامت جامعه شده است.
مدیرعامل شــرکت آبفای فــارس همچنین به نقش گســترده‌تر این 
تصفیه‌خانه آب در آبرسانی به سه روستای دولت‌آباد، بهادران و نرده‌شهر 
هم اشاره کرد و گفت؛ این زیرســاخت حیاتی، علاوه بر شهر داراب، 

بخش مهمی از نیازهای آبی مناطق اطراف را نیز تأمین می‌کند.
شبانی در ادامه بر اهمیت بهره‌برداری صحیح و مدیریت بهینه منابع آب 
تأکید کرد و  تصریح کرد: این موارد از عوامــل کلیدی حفظ پایداری 

و استمرار خدمات آبرسانی در داراب و مناطق تحت پوشش هستند.
او خاطر نشان کرد که شــرکت آب و فاضلاب اســتان فارس با تمام 
 توان در مســیر حفظ و ارتقای کیفیــت آب و منابع آبــی منطقه گام

 برمی‌دارد.
گفتنی اســت هفته گذشته علی شبانی مدیر عامل شــرکت آبفا استان 
فارس به اتفاق جمعی از معاونیــن و مدیران مرتبط با طرح های آب و 
فاضلاب این شرکت، با حضور در شهرســتان داراب، همراه با محمد 
جواد عسکری نماینده مردم شهرســتان های داراب و زرین دشت در 
مجلس شورای اســامی و تنی چند از مسئولین محلی، ضمن بررسی 
آخرین وضعیت آبرسانی به مردم جوامع شــهری و روستایی و روند 
اجرای پروژه های آب و فاضلاب شهرستان داراب، از تصفیه خانه آب 

و مراحل احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر داراب دیدن کرد.

گروه استان ها-حسن بیگی،ایلام- استاندار ایلام 
اعلام کرد با توجه به شرایط کنونی کشور و جنگ 
۴۰ روزه، پیش‌بینی‌ ما بر این است که راهپیمایی جهانی اربعین 
و اســتقبال زائران ایرانی و غیر ایرانی از گذرگاه مرزی مهران 

بسیار بیش‌تر از سال‌های گذشته باشد.
به گزارش اقتصادی آمد،احمد کرمی در نشست ستاد اربعین 
اظهار کرد: انسجام و وحدت ملی که این روزها در خیابان‌های 
ایران اسلامی شاهد هســتیم، مستحکم‌ترین ســنگر دفاع از 
آرمان‌های انقلاب اســت و مشــت‌های گره خــورده مردم، 
قوی‌ترین موشــک‌هایی اســت که به سمت دشــمن پرتاب 

می‌شود.
استاندار ایلام یادآور شــد: مسیر این حماســه عظیم باید به 
زیارت اربعین ختم شود و ما به عنوان خادمان زائران اباعبدالله 
الحسین)ع( در فرصتی اندک، برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم، 
حضور میدانی و نظارت بر اجرای برنامه‌ها توســط ۱۶ کمیته 

ستاد اربعین، یک الزام اجتناب‌ناپذیر است.
کرمی با اشاره به آسیب دیدگی برخی زیرساخت‌ها، تاکید کرد: 
باید پروژه‌های راهسازی به ویژه در منطقه رانشی مسیر مهران- 
دهلران- اندیمشک با شتاب بیشــتری انجام شود، همچنین 
شرکت ساخت و توسعه زیربناها، راه و شهرسازی و راهداری 

موظف به سرعت بخشیدن به کارها هستند.

وی با تاکید بر اینکه امسال گرمترین اربعین را پیش رو داریم، 
اضافه کرد: مهم‌ترین مقوله، فعالیت قــرارگاه آب برای تأمین 
پایدار آب، تولید و توزیع یخ اســت که باید فرآیند توزیع در 
مرز مهران و فرامرز حل و فصل شــود و ذخیره‌سازی‌ نیازها 
باید از همین امروز آغاز شــود.وی با استناد به مصوبات ستاد 
مرکزی اربعین، گفت: وزارت نیرو موظف به تأمین آب و برق 
پایدار، تأمین دو میلیون بطری آب آشامیدنی، ۱۰ هزار قالب یخ 
بهداشتی و ۵۷ دستگاه تانکر آبرسان سیار شده است.استاندار 
ایلام یادآور شد: شهرداری تهران نیز باید حداقل ۱۰۰ چشمه 
سرویس بهداشتی ســیار را با اولویت مرز مهران مستقر کند.

کرمی ادامه داد: رویکرد فرهنگی اربعین امسال باید پررنگتر از 
گذشته باشد و همه دستگاههای فرهنگی در ایام عرفه، تاسوعا 

و عاشورا آمادگی کامل داشته باشند.
وی بر ساماندهی پارکینگ‌های شخصی و جلوگیری از دریافت 
اضافه بها تأکید کرد و گفت: یک گروه نظارتی دقیق برای ایام 
اربعین تشکیل شود و ســاماندهی دستفروشان نیز از اولویت 
های کمیته اقتصادی است، همچنین احداث سایه‌بان در مبادی 
ورودی و طراحی شکیل و مناسب درب ترانزیت و گمرک، به 
عنوان نماد جمهوری اســامی ایران، باید با کار جهادی انجام 
شود.وی با اشاره به آمار تردد در محرم سال گذشته که بیش از 
۳۵۳ هزار تردد در مرز ثبت شد، بیان کرد: باید برای افزایش دما 

و ایســتایی جمعیت در گذرنامه ها چاره‌اندیشی کرد، سیستم 
های سرمایشی ســالن ها و جایگزینی نیروهای خدماتی باید 

ویژه دیده شود.
معاون عمرانی استاندار ایلام نیز در این نشست از آغاز عملیات 
ســاماندهی میدان اربعین خبر داد و گفت: بــا تأمین زمین و 

انتخاب پیمانکار، پروژه به‌زودی کلید می‌خورد.
رضا دارابی گفت: وضعیت نامطلوب تأسیسات زیرساختی از 
جمله تیرهای چراغ‌برق در میدان اربعین ساماندهی می‌شود و 
ایجاد یک رینگ اضافه برای کاهش ترافیک پیک اربعین نیز در 

دستور کار قرار دارد.
وی افزود: بر اســاس برنامه‌ریزی صــورت گرفته، ۵۷ مرکز 
خدمات‌رسانی و سازه‌های موقت به سمت احداث سازه‌های 
دائم سوق داده می‌شــود تا ماندگاری تأسیسات افزایش یابد، 
همچنین احداث ۵۰ چشمه سرویس بهداشتی و ۲۰ باب حمام 

از سوی پیمانکار پیش‌بینی شده است.
معاون اســتاندار ایلام بر لزوم جانمایی تأسیسات زیربنایی در 
مواکب دائم تأکید کرد و یادآور شد: هماهنگی با شرکت‌های 
آب، فاضلاب، گاز و برق انجام شده و بازدیدها صورت گرفته 
است. مقرر شد پیش از هرگونه عملیات اجرایی، محل مواکب 

از سوی دستگاه‌های خدمت رسان مورد بررسی قرار گیرد.
وی در خصوص تعیین تکلیف گذرگاه زائران، یادآور شــد: 
مسیر تردد موجود در حال حاضر به عنوان گذرگاه اصلی مورد 
تأیید قرار گرفته و به زودی با نظارت مشاور راهداری، طراحی 

سازه‌های خدماتی بر اساس همان مسیر انجام خواهد شد.
معاون اســتاندار ایلام یادآور شد: خواسته مسئولان عراقی نیز 
اصلاح و ســاماندهی کامل این گذرگاه است که امیدواریم با 
بازدید مقامات دو کشــور، روند تکمیل زیرساخت‌ها سرعت 

گیرد.

استاندار ایلام:

 استقبال زائران اربعین از مرز 
مهران امسال افزایش می‌یابد

روایت شب بیست‌ و‌ هفتم ایستگاه رسانه‌ای بوشهر 
با تشریح ظرفیت‌های راهبردی شیلات استان

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- در بیست‌ و‌ 
هفتمین شب ایستگاه رسانه‌ای بوشهر، عقیل امینی با 
تشریح ظرفیت‌های راهبردی شیلات استان از نقش 
تولیدات آبزی‌پروری، توسعه بنادر صیادی و احیای 
ذخایر دریایــی در حفظ امنیت غذایــی و پایداری 

اقتصاد کشور در شرایط جنگ رمضان سخن گفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، بیست و پنجمین شب از 
برگزاری ایستگاه رسانه‌ای اداره کل فرهنگ با حضور 
عقیل امینی مدیرکل شیلات استان بوشهر و جمعی 
از فعالان رسانه‌ای، خبرنگاران و اصحاب فرهنگ در 

محل تجمعات شبانه شهر بوشهر برگزار شد.
در این نشســت رســانه‌ای، مدیرکل شیلات استان 
بوشهر با اشاره به اهمیت راهبردی حوزه شیلات در 
شرایط جنگ رمضان و ضرورت حفظ پایداری تولید 
و امنیت غذایی کشــور اظهار کرد: امروز تولیدات 
شیلاتی تنها یک فعالیت اقتصادی نیست، بلکه بخشی 
از زنجیره اقتدار، تاب‌آوری و امنیت غذایی کشــور 
محسوب می‌شود و استان بوشهر در این عرصه نقشی 

تعیین‌کننده دارد.
وی با تشریح ظرفیت‌های آبزی‌پروری استان افزود: 
بوشهر یکی از قطب‌های اصلی تولید میگو در کشور 
است و همزمان توسعه پرورش ماهی در قفس، تولید 
جلبک‌های دریایی، ماهیان زینتی و سایر آبزیان مسیر 
تازه‌ای برای افزایش تولید، اشتغال پایدار و ارزآوری 

در اقتصاد دریامحور استان ایجاد کرده است.
عقیل امینی ادامه داد: در شــرایطی که کشور نیازمند 
تقویــت تولید داخلــی و بهره‌گیــری حداکثری از 
ظرفیت‌های بومی اســت، توســعه آبزی‌پروری و 
صیادی می‌تواند ســهم مؤثری در تأمیــن پروتئین 
مورد نیاز جامعه، کاهش وابستگی و تقویت چرخه 

اقتصادی مناطق ساحلی ایفا کند.
وی در بخش پایانی این نشســت با اشاره به شرایط 
حساس منطقه و ضرورت همبســتگی ملی در ایام 
جنگ رمضان تصریح کرد: امروز حفظ آرامش روانی 
جامعه، تداوم تولید، تقویت امنیت غذایی و پشتیبانی 
از معیشت مردم بخشی از جهاد ملی در میدان خدمت 
است و مجموعه شیلات استان بوشهر با تمام ظرفیت 
در کنار مردم، صیادان و فعالان حوزه تولید ایســتاده 

است.
گفتنی است، ایستگاه رسانه‌ای بوشهر به همت اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر هر شب با 
حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی و استقبال فعالان 
رســانه‌ای در محل میدان امام خمینی )ره( بوشــهر 

برگزار می‌شود.

 اجرای مانور استانی طرح ملی سامان
 در گلستان

مانور اســتانی طرح ملی ســامان با هدف افزایش 
پایداری شبکه توزیع برق در گلستان اجرا شد.

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان - 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: 
مانور ســامان با هدف ارتقای پایداری شبکه برق و 
افزایش آمادگی پیش از فرارسیدن پیک بار تابستان، 

در سطح استان اجرا شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســیداحمد موسوی در 
حاشیه اجرای این مانور اظهار کرد: در راستای ارتقای 
پایداری شــبکه و افزایش آمادگی پیش از تابستان، 
مانور سامان به‌صورت هماهنگ در ۲نقطه از استان با 
حضور ۱۶ اکیپ متشکل از ۵۱ سیمبان از امور های 
علی آباد و ســرخنکلاته گرگان و نمایندگان توانیر 

به‌طور هم‌زمان اجرا شد.
موســوی با اشــاره به اهداف برگــزاری این مانور 
افزود: طرح ســامان با محوریت کاهش خاموشــی 
بــی برنامه،افزایش قابلیــت اطمینــان و پایداری 
شــبکه،آمادگی جهت گذر از پیک تابستان ۱۴۰۵ و 
افزایش رصایتمندی و خدمات مطلوب به مشترکین 

می توان نام برد.
وی ادامه داد: این مانور استانی که در شهر سرخنکلاته 
گرگان و علی اباد کتول برگزار گردید که کارشناسان 
فنی و ایمنی و نمایندگان توانیر نیز بر حسن اجرای 

عملیات نظارت داشتند.

گامی بلند برای احیای هویت تاریخی شهر؛

 آغاز پروژه بزرگ بازپیرایی 
و بازآفرینی بافت کهن با 
مشارکت بخش خصوصی

گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران نشست مشترک برنامه‌ریزی 
و سرمایه‌گذاری برای احیای بافت تاریخی و فرهنگی شهر با حضور 
شهردار ساری و جمعی از مسئولین استانی و شهری و سرمایه گذاران 

بخش خصوصی عصر امروز در سالن جلسات عمارت شهرداری برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد ، نشست مشــترک برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری برای 
احیای بافت تاریخی و فرهنگی شــهر با حضور سید حســن احمدی شهردار، 
دانشــمندزاده معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، فرخی 
معاون حمل و نقــل و امور زیربنایی و ملکی معاون شهرســازی شــهرداری 
ساری، هادیان سرپرســت شــهرداری منطقه بافت کهن و تاریخی و جمعی از 

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برگزار شد.
 در این جلســه، طرح جامع بازپیرایی، جداره‌ســازی و سنگ‌فرش محورهای 
تاریخی شهر مورد بررسی نهایی قرار گرفت. این پروژه که از مسجد جامع آغاز 
شده و تا ســه راه قارن امتداد می‌یابد، به عنوان حیاتی‌ترین محور پیاده‌راهی و 
گردشگری بافت کهن شناخته می‌شود. این مســیر راهبردی شامل بهسازی و 
بازآفرینی مناطق حســاس و تاریخی از جمله: - محــور آب‌انبار نو - محدوده 
ابن‌شهرآشوب - حریم امام‌زاده یحیی - و سایر گذرهای واجد ارزش تاریخی 

در قلب بافت قدیم است.
شهردار در این نشست با تأکید بر ضرورت حفظ اصالت معماری در پروژه‌های 
نوسازی، اظهار داشت: »هدف ما تنها کالبدشکافی شهری نیست، بلکه به دنبال 
زنده‌سازی هویت تاریخی و تبدیل این مسیر به یک قطب اقتصادی و گردشگری 

هستیم.
همچنین دانشــمندزاده، معاون میراث فرهنگی استان، بر رعایت استانداردهای 
مرمتی در سنگ‌فرش و بازپیرایی جدارها تأکید کرد و حضور سرمایه‌گذاران را 

نشانه‌ای از اعتماد بخش خصوصی به ظرفیت‌های پنهان بافت تاریخی دانست.
حضور ســرمایه‌گذار در این پروژه نشــان‌دهنده تغییر نگاه از پروژه‌های صرفاً 
خدماتی به سمت پروژه‌های »اقتصادگردشگری« است. طبق طرح‌های ارائه شده، 
سنگ‌فرش این محورها با اســتفاده از مصالح بومی و منطبق با بافت کهن انجام 

خواهد شد تا علاوه بر تسهیل تردد عابران، فضای محیطی مطلوبی برای استقرار 
کسب‌وکارهای صنایع دستی و کافه-گالری‌ها فراهم شود.

در پایان این جلســه مقرر شــد تیم‌های اجرایی شــهرداری با نظارت مستقیم 
کارشناسان میراث فرهنگی، فاز اول عملیات بازپیرایی را در محور مسجد جامع 
آغاز نموده و همزمان بسته‌های تشویقی برای سرمایه‌گذاران جهت احیای بناهای 

واجد ارزش در طول این مسیر تدوین و ابلاغ گردد.

   ایران زمین        


